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Marzę, by syn dostał najdroższy memu sercu prezent – operację nóg, która sprawi, że będzie mógł 
chodzić bez bólu! 

To, że syn jest tu ze mną to prawdziwy cud. Los doświadczył go okrutnie, odbierając szansę na 
normalne życie już od pierwszego oddechu. Miał być rośliną, a jest moim dzielnym chłopcem, który 
każdego dnia walczy o swoją przyszłość!

11.02.2015 r. to pamiętny dzień, który miał być najszczęśliwszym dla naszej rodziny. Ciąża przebie-
gała książkowo, czekaliśmy na zdrowego synka. Jednak bieganina po korytarzach szpitala 
zwiastowała, że z Krzysiem jest bardzo źle. Słyszałam tylko urywki zdań, wykrzykiwane przez 
personel szpitala, które były dla mnie jak nóż wbijany prosto w serce: „dwukrotnie owinięty 
pępowiną”, „doszło do niedotlenienia wewnątrzmacicznego”, „wylew krwi do mózgu I stopnia”, 
„trzeba intubować”. Więcej nie pamiętam, świat się zatrzymał.

Potem było coraz bardziej pod górę – ciężka żółtaczka, zakażenie bakterią e-coli oraz wypis do 
domu z diagnozą czterokończynowego mózgowego porażenia dziecięcego i słowami, że mój 
maleńki synek „będzie roślinką, nie będzie nawet siedział”. Nie chciałam uwierzyć w ten wyrok i  
rozpoczęłam wędrówkę po lekarzach specjalistach. Niektórzy określali Krzysia jako „ciężki 
przypadek” i nie chcieli podjąć się leczenia…  Syn udowodnił jednak wszystkim, że ma wolę walki, 
jest silny i bardzo chce żyć!  Przed ukończeniem 2. roku życia zaczął powoli siadać, a w sierpniu 2021 
r. zaczął stawiać swoje pierwsze kroki. Niestety deformacja stóp sprawia mu ból  i dyskomfort, 
dlatego też nie może się samodzielnie poruszać. 

Od 2016 r., kiedy synek skończył 1. rok życia, walczę o niego sama. Mój mąż popełnił samobójstwo, 
zostałam z Krzysiem i jego siostrą w bólu i rozpaczy, przerażona i załamana. Bywały dni, kiedy 
myślałam, że nie udźwignę więcej. Wiem, że moje życie jest jak scenariusz dramatycznego filmu, ale 
dzięki Waszej pomocy może mieć dobre zakończenie…

Krzyś potrzebuje pilnej operacji nóżek. Nosi ortezy, ale one nie poprawiły stanu koślawo-sz-
potawych stóp. Gdy kolanka się wykrzywią, może być już za późno. Jego zniekształcone stopy 
powodują nie tylko ogromny ból, ale ograniczają też mocno jego samodzielność! Pomocy synowi 
zdecydowali się udzielić specjaliści z Instytutu Paleya w Warszawie, koszt operacji to 116 946,05 zł. 
Dla mnie kwota nieosiągalna. Termin operacji to początek marca 2023 roku, a wciąż brakuje ponad  
90 000 zł! Nie śpię po nocach, bojąc się, że nie dam rady! Błagam, pomóż mi podarować Krzysiowi 
szansę na samodzielność i życie bez bólu, na jakie zasługuje!

Iza, mama Krzysia

Miejscowość:  Stok Lacki
Województwo: mazowieckie

0000387207 KWOTA

% 1 5,

% 1 5,

% 1 5,

% 1 5,

3595 KRZYSZTOF BRODZIK


